并提交最终合格报告书，协助甲方取得审查意见等。

2.项目地点：府谷高新区。

3.服务期限：自本合同签订及甲方提供必要资料后 50 个日历日

内完成报告编制并提交甲方初步审核。

4.质量要求：编写的《府谷高新技术产业开发区规划环境影响

报告书》达到陕西省生态环境厅或其委托的技术评估机构的评审标

准要求。

二、合同价款及支付

2

1.合同价格形式：合同价格形式为总价合同，除根据合同约定

的在服务过程中需进行增减的款项及违约金外，合同价格不予调整。

2.合同价：

签约合同价为人民币大写：贰佰叁拾柒万肆仟肆佰元整

(¥:2374400.00 元)。签约合同价包含乙方为完成本合同全部义务所

产生的全部费用，包括但不限于编制费、人工费、材料费、交通费、

差旅费、评审专家费、会务费、税金等。

3.付款：

(1) 乙方提交甲方认可的《府谷高新技术产业开发区规划环境

影响报告书》送审稿后支付不超合同价的 70%;乙方提交正式稿及协

助甲方取得环境保护行政主管部门出具的通过审查意见后，一次性

付清剩余合同款。

(2) 甲方资金到位后及时按照合同约定支付合同款。

(3) 甲方以银行转账的方式支付本合同款。

(4) 每次付款前乙方应开具等额的税务发票。